
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО» 
(ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО)

П Р И К А З

/6-Ю. 20/Sj_______  № / /J

г. Грозный

Об изменении Плана-графика 
размещения заказов

В связи с поступлением дополнительных целевых средств на оказание услуг 
по обеспечению исполнения приказа Минфина РФ от 21.07.2011г. № 86 Н

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в План-график размещения заказов на поставку товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2015г. 
информацию о проведении в октябре 2015г. электронного аукциона определения 
поставщика услуг по обеспечению сбора показателей структурированной 
информации об образовательных учреждениях.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Департамента образования Мэрии г. Грозного А.И. Юсупова.

И.о. начальника М.К. Хасаева



Проект вносит: Главный специалист отдела учета и
отчетности Департамента образования

Проект визирует: Г лавный специалист отдела
документооборота, кадровой и 
юридической работы 
______________ Х.М. Цускаев


